
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

14.10.2025                                                                                                        № 5767 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 10.09.2025 № 5088 «Об утверждении состава 

комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении льгот  

по арендной плате за земельные участки и пользование  

муниципальным имуществом в городе Мурманске» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска       

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 10.09.2025 № 5088 «Об утверждении состава комиссии по 

рассмотрению заявлений о предоставлении льгот по арендной плате за 

земельные участки и пользование муниципальным имуществом в городе 

Мурманске» следующие изменения: 

- слова «Богдевой А.А. – Голдовой Т.А. – заместителем начальника отдела 

по делам молодежи и взаимодействию с общественными организациями 

администрации города Мурманска» заменить словами «Богдевой А.А. – 

Макаровой А.Е. – заместителем начальника отдела по делам молодежи и 

взаимодействию с общественными организациями администрации города 

Мурманска». 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем 

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мурманска Костина А.А. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы города Мурманска                                                                       И.Н. Лебедев 


